

Внимание! Счет действителен до 27.04.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ЗАПАДНО-СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8647 ПАО СБЕРБАНК г. Тюмень		БИК	047102651		
Банк получателя		Сч. №	30101810800000000651		
ИНН 8603107693	КПП 860301001	Сч. №	40702810467160101338		
Общество с ограниченной ответственностью "Бюро" ("ООО Бюро")		Вид оп.	01	Срок плат.	
		Наз. пл.			Очер. плат.
		Код	3K26046PXX 0025990004	Рез. поле	
Получатель					
Оплата по заказу клиента №XX-2599					
Назначение платежа					

Счет на оплату № XX-2599 от 24 апреля 2026 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Бюро" ("ООО Бюро"), ИНН 8603107693, КПП 860301001, 628609, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Нижневартовск г, Индустриальная ул, владение № 63, строение 7, тел.: 31-00-10

Покупатель: Федеральное казенное профессиональное образовательное учреждение № 254 Федеральной службы исполнения наказаний, ИНН 8603032913, КПП 860301001, 628606, Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, г. Нижневартовск, район Нижневартовского, ГПЗ, п.Северный, тел.: (34669) 67-58-73

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	107-0185	Ручка шариковая Deli "EQ6S-BL P1-Vintage" 0.7мм синяя	50	шт	18,00	900,00
2	412-0104	Папка с закладками A4 "deVENTE", 380г/м2 Белый картонная мелованная	50	шт	27,00	1 350,00
3	051-2739	Клей-карандаш STAFF, 21 г	24	шт	41,00	984,00
4	113-1869	Клей ПВА OfficeSpace 65г	11	шт	44,00	484,00
5	519-0215	Маркер выделитель Lamark 1-5 мм голубой, скошенный наконечник	1	шт	52,00	52,00
6	519-0168	Маркер выделитель Lamark 1-5 мм зеленый, скошенный наконечник	1	шт	52,00	52,00
7	519-0168	Маркер выделитель Lamark 1-5 мм розовый, скошенный наконечник	1	шт	52,00	52,00
8	037-2461	Маркер перманентный ERICH KRAUSE "P-100" синий	1	шт	81,12	81,12
9	410-0390	Маркер краска "deVENTE" черная, круглый алюм.корпус, пулевид.наконеч. ширина линии 2мм	1	шт	140,00	140,00
10	107-0885	Скобы для степлера KW-trio №24/6, 1000шт, картонная упаковка	2	шт	53,00	106,00
11	410-2211	Корректор-лента deVENTE 5мм*8м синий полупрозрачный корпус	2	шт	98,00	192,00
12	410-0387	Скрепки deVENTE никелированные 28мм овальные 100шт	2	шт	31,00	62,00
13	107-0153	Скобы для степлера Deli E0012N №24/6, 1000шт, картонная упаковка	1	шт	48,00	48,00
14	107-3057	Карандаш ч/р Deli EC020 Enovation 2B трехгранный, пластик, с ластиком	1	шт	15,00	15,00

Итого: 4 518,12
В т.ч. НДС (22%): 814,75
Итого с НДС: 4 518,12

Всего наименований 14, на сумму 4 518,12 руб.
Четыре тысячи пятьсот восемнадцать рублей 12 копеек

Руководитель

Бухгалтер

Менеджер

Гембух Ю. В.

расшифровка подписи

Камнева С.

расшифровка подписи

Варлакова С.А.

расшифровка подписи

